9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR

Ata nº 1.682/2024

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de 2024, às 19 horas em Sessão Ordinária sob a Presidência do

vereador Jaime Antônio Panazzolo, todos os vereadores presentes, foi aberta a sessão com cumprimentos

iniciais aos presentes e espectadores. Como primeiro momento, foi levada a ata em Votação nº 1681/2023

a qual foi aprovada por todos os vereadores. Nos Comunicados: Leitura do oficio 05/2024 da câmara de

vereadores de Santa Cruz do Sul. Leitura do requerimento 22/2024 da câmara de vereadores de Santa Cruz

do Sul. Leitura de convocação do COREDE Serra. Leitura do oficio 06/2024 a ser enviado ao DAER. Tribuna

Livre: Não Houve. Grande Expediente: Não Houve. Ordem do dia: Foi lido o parecer 01/2024 referente a

análise das metas fiscais do terceiro quadrimestre de 2023.Esclarecimentos Pessoais: Não Houve. Recados

Finais: Convidou para a próxima sessão. Festa em São Valentim. Esclarecimento da manutenção feita nas

cadeiras.

Nova Roma do Sul, 28 de fevereiro de 2024.

         Jaime A. Panazzolo                                       Luiza Santi
Presidente do Legislativo                                1º Secretária